



MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024
Processo Administrativo Nº 008/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JAYME BATISTA DA SILVEIRA JUNIOR
Data de Publicação: 19/06/2024 19:06:17

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/07/2024 17:43:54
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: 9X12 CM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá vertical com material impresso colorido em PVC, podendo conter foto ou não, acompanhado de cordão de poliéster personalizado (várias cores)			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 2	Unidade: 9X12 CM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá vertical com material impresso colorido em PVC, podendo conter foto ou não, acompanhado de cordão Roller Clip (várias cores)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 220,00
Item: 3	Unidade: 7,4X10X5 CM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Crachá vertical em papel couché brilho perfurado nas parte superior, acompanhado cordão com pontas metálicas e porta-crachá em plástico transparente (várias cores)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 4	Unidade: 15X250 MM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pulseira personalizada com impressão em tecido de cetim e lacre de pino plástico regulável (várias cores)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 900,00
Item: 5	Unidade: 19X245 MM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Pulseira personalizada com impressão em papel sintético e lacre de adesivo (várias cores)			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 16.000,00
Item: 6	Unidade: 10,5X5 CM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Ingresso personalizado (4 cores) impressão em papel filigranado 120 g			
Quantidade: 34.000	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 13.600,00
Item: 7	Unidade: 28X28 CM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Troféu personalizado em MDF 9mm, com gravação a laser e impressão a cores			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 20,00
Item: 8	Unidade: TAMANHOS DIVERSOS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Camisa em malha de algodão sublimada na cor preta, manga longa (com estampa na frente e costas)			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 4.000,00
Item: 9	Unidade: 297X420 MM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão colorida de cartaz em papel A3 sulfite, 75g (lambe-lambe)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 27.000,00
Item: 10	Unidade: 297X420 MM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão colorida de cartaz em papel couché A3, 115g			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 7.500,00
Item: 11	Unidade: 40X20 CM	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Folder com 3 dobras em papel couché, 150 g			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 9.900,00
Item: 12	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Impressão digital em adesivo leitoso			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 18.000,00



**MUNICÍPIO DE GARANHUNS
GARANHUNS-PE**

Item: 13	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Impressão digital em adesivo vinil				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 10.000,00
Item: 14	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Impressão digital em lona, vinílica ou fosca, 280 g				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 13.500,00
Item: 15	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Impressão digital em lona, vinílica ou fosca, 440 g				
Quantidade: 2.500		Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 62.500,00
Item: 16	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Impressão digital em lona fixada com estrutura metálica galvanizada				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 16.000,00
Item: 17	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Impressão recortada em chapa de PVC expandido 3mm e 5 mm				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 8.000,00
Item: 18	Unidade: M ²	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: Adesivo plotado em PVC chapa 3 mm com recorte				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 16.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROSIMERIA DE ALBUQUERQUE	115	26.736.303/0001-60	508.162,10	229.940,00		Sim
2 LEIDE CLERES SIMPLICIO DE MELO	119	11.396.290/0001-50	508.162,10	296.000,00	28,73	Sim
3 WL PRODUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI	145	14.256.609/0001-30	495.675,00	299.900,00	1,32	Sim
4 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA	118	43.704.327/0001-57	508.162,10	344.000,00	14,70	Sim
5 ANTONIO ROBERIO SOUZA DE ABREU E	098	02.304.199/0001-77	508.162,10	355.220,00	3,26	Sim
6 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS,	001	20.737.267/0001-73	508.162,10	386.980,00	8,94	Sim
7 BEATRIZ ALVES DA SILVA	126	40.451.482/0001-10	386.990,00	386.990,00	0,00	Sim
8 RICARDO GOMES DA SILVA ME	062	05.080.790/0001-86	457.805,00	457.805,00	18,30	Sim
9 OITO7 SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	087	52.796.312/0001-57	508.162,10	506.000,00	10,53	Sim
10 MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E	125	10.285.338/0001-90	508.162,10	508.162,10	0,43	Sim
11 M H SANTANA BEZERRA	106	50.860.637/0001-26	508.162,10	508.162,10	0,00	Sim
12 I E DE LIMA JUNIOR SERVICOS	069	36.057.946/0001-31	508.162,10	508.162,10	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KARIELAINE CAVALCANTI BRITO	066	52.570.750/0001-00	508.162,10	195.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: SIVALDO RODRIGUES ALBINO